140
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
S
ch
ra

1xA 2xA 3xA 4xA
Max.
Spann-
kraft /
Upínací
síla
daN
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
50
300
49 100 38 55 - 58 25 16
208 75 30 8
1000
l ZE-MFS-50/300 1.168,50
400 308 125 64 33 l ZE-MFS-50/400 1.277,80
500 408 175 96 58 l ZE-MFS-50/500 1.392,00
600 508 225 129 83 l ZE-MFS-50/600 1.539,20
700 608 275 161 108 l ZE-MFS-50/700 1.719,20
75
400
74 100 50 70 - 75 40 16
275 100 41 12
1500
l ZE-MFS-75/400 1.521,20
500 375 150 75 37 l ZE-MFS-75/500 1.645,70
600 475 200 108 62 l ZE-MFS-75/600 1.769,20
700 575 250 141 87 l ZE-MFS-75/700 1.921,60
800 675 300 174 112 l ZE-MFS-75/800 2.095,00
Inkl. 4 Spannpratzen mit Nutensteinen und Schrauben, 2 Passsteine, 4 Werkstückanschläge, Spannschlüssel
Vč. 4 úhelníků, T-matic, šroubů, 2 klíčových matic, 4 dorazů obrobku a klíče
Typ MFS
Typ MFS